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JenapTaMeHT OXOpPOHW 340POB’A
KniBCbKOT 061aCHOT AepyXaBHOT agMiHicTpauii
KomyHanbHWi 3aKknag
KuniBCcbKOT 061acHOI paau
«YOpHOOMNBCLKUIA MeAUYHUIA (DaX0BUIA KONeLK»

SATBEPOXYIHO
B.o. gupekTtopa K3 KOP

nemK»
COCHOKANO

PerTWHr yci
3406yBaHi B OCBITU "-NTKypcCy
[AN15 MPU3HAYeHHA CTUNeHAIT
Ha I1l cemecTp 2024- 2025 HaBYaNILHOI0 POKY
CnieyjanbHicTb 223 «MeacecTpUHCTBO»
OcBITHbO-NpoeciinHa Nporpama «J1ikyBasibHa cripaBa»

Mpissnue, iv's Ta N0 6aTbKOBI PeMTUHIOBIIN ,U,(i,CI,aTKOBi. 3?raﬂbHM.Vl
. 6an 3a PeENnTUHTOBI perTuHrosi!ll

3pOOyBaHa ocsity yCNilWHICTH 6anu 6an
Bappgaw Amutpo Banepiinosuu 5,0 50
Mpuitmak €BreHis AHAPITBHA .50 5,0
Hosak Apocnas PycnaHoBu4 4,86 4,86
MoponnHHa AHacTacis Bonognmup. 4,86 4,86
XBanbKo BaneHTnH PycnaHoBuy 4,86 4,86
3ariHuesa OneHa BnagucnaeiBHa 4,8 4,8
KOpunwmHa AHa KOpiiBHa 4,76 4,76
BaHaubka MapuHa CepriiBHa 4,71 4,71
Netak Banepis IropisHa 4,71 4,71
[o6pens Hazapin KOpinosny 4,69 4,69
KoBepHuK dapuHa KOpiiBHa 4,67 4,67
Yybap AHatoniii IBaHOBKNY 4,6 4,6
[OoHeub AHacTacia MuKonaiBHa 4,23 4,23
CrtagHa Banepis BonogumupisHa 4,0 4,0
LLleBYeHKO IHHa IBaHIBHa ' 391 3,91
Byubko KOnia OnekcaHapiBHa 3,86 3,86

AueHko Aptem HOpinosuny 3,76 3,76
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21
22
23
24
25

AuweHko BikTopia BagumisHa
[osraHny BepoHika MuxainisHa
Contyc KapiHa OneriBHa

LLIeBueHKO Ha3ap AHaToniioBuy
KocTiokoBny PomaH BacunboBuy
KywHipos AmnTtpo Bonognmuposuy
LLIeBuyeHKO borgaH AHaTtoninosuy
HdemsaHeHko OnekcaHgpa IropisHa

3,49
3,46
3,42
3,34
3,14
3,14
3,09

3,49
3,46
3,42
3,34
3,14
3,14
3,09
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[lenapTaMeHT OXOPOHW 3[0pOB’A
KuniBCbKOT 06/1aCHOT Aep>KaBHOT agMiHICcTpayil
KomyHanbHWIn 3aknag

KuiBcbKol 06nacHoi paaun
«YOpHOOMNBCLKUIA MeANYHNIA (haxOBUIA KOemK»

3ATBEPOXXYIO

3400yBadyiB 0CBITM 3-Ir0 Kypcy

ANA MPU3HAYEHHS CTUMEHAIT

Ha V cemecTp 2024- 2025 HaBYa/IbHOI0 POKY
CrnienyianbHicTb 223 «MeCeCTPUHCTBO»
OcBITHbLO-NpogeciiHa nporpama «JlikyBasibHa crpaBa»

MpisBuue, iMm’a ra no 6aTbKoBi 3406yBaHa
oCcBiTH

Anekceesa fliHa NMeTpiBHa
3paxeBcbka KatepnHa OnekcaHgpisHa
TpaB’aHka MapuHa CTaHicnaBiBHa
YceHko Oapia OnekcaHApiBHa
BacekiH Bnagucnas [eHncoBuy
Cbomaka Codia OnerisHa

LLIeBueHko OkcaHa BonogmmupieHa
Nawenko AniHa KOpiiBHa

Konomieub Mpokin Mukonaiiosuy
Moniwko AHacTacia CepriiBHa
CsBupunaoHeHko MaprapuTta OnerisHa
PagiHcbka KOnig OnekciiBHa

YyumaH Biktop CepriioBny
[opouweHko MaBno BiTaniioBuy
OwmenbyeHko borgaH Iroposuy
binoyc Aptyp Mukonainosuy
Ky3bmeHKO BikTopisa CepriiBHa

PeITUIITOBUN
6an 3a
ycniwHicTb

5,0
5,0
5,0
5,0

4,79

4,58

4,55

4,53

4,45

4,34

4,03

3,82

3,76

3,64

3,58
35
35

OopaTkoBi
penTUHroB
i 6anm

3aranbHuit
PEATUHTOBWIA
6an

50
5,0
5,6
5,0
4,79
4,58
4,55
4,53
4,45
4,34
4,03
3,82
3,76
3,64
3,58
3,5
3,5
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21
22

Konomieub Apocnas KOpiioBuy 3,08
®ipcosa AniHa OnekcaHAapiBHa 3,0
3aeub JaHuina MNasniBHa

KocTiokoBnY BaneHTuHa

Tunwkoselb Irop OnekcaHApoBUY

3,08
3,0



